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
lumineux et par... Copropriété de 37 lots, 1200€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
560 à 820€ - année réf. 2022.* Réf 2518

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 269	 59

RENNES� 357 000 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :7 000 € soit 2 % charge acquéreur
CHARLES DE GAULLE- COLOMBIER - Centre 
ville, charmant T3 au 6ème étage avec deux 
chambres dont une suite parentale, balcon de 13m 
de longueur, cuisine, d'une salle de bain, vaste 
séjour- salle à manger lumineux ouvert et 2 caves. 
Copropriété de 86 lots. Coût annuel d'énergie de 
1210 à 1690€ - année réf. 2023.* Réf SR

OFFICE NOTARIAL CLEUNAY LA COUR-
ROUZE - Me S. RUCAY - 02 23 44 94 98

stephanie.rucay@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 73	 3.8

RENNES� 359 490 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :14 490 € soit 4,20 % charge acquéreur
BAUD-CHARDONNET - EXCLUSIVITE ! Baud/
Chardonnet Appt/Maison DUPLEX 4 pièces, 
86.8m², lumineux séjour-salon, cuisine aména-
gée-équipée, 3 ch, sdb, WC, cellier + receveur de 
douche, placard 1 Stationnement en ssol, Terrasse 
Sud 23.08m² et terrasse Nord 8m² 141 lots 2236€ 
charges annuelles Copropriété de 241 lots, 2236€ 
de charges annuelles. Réf AL/2025-03-REN
SELARL SERANDOUR-HUON et RIMASSON, 

Notaires Associés - 06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 189	 6

RENNES� 366 800 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :16 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES CENTRE-VILLE - ascenseur, appar-
tement t4 d'environ 100 m², comprenant : Une 
entrée, un dégagement avec rangements, 
une cuisine aménagée, une salle à manger 
et un séjour lumineux donnant sur balcon, 2 
chambres, une sdb et WC. Une cave et place 
de parking. Coût annuel d'énergie de 1560 à 
2160€ - année réf. 2022.* Réf VR/37

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

RENNES
369 000 €  (honoraires charge vendeur)
JEANNE D'ARC - RENNES JEANNE D'ARC : 
T3 neuf avec balcon exposé Ouest, séjour-cui-
sine, 2 chambres, placards, SDB ; parking en 
sous-sol, PRIX 369 000 euros (hono charge 
vendeur) Contact pour organiser une visite : K. 
Fuselier 06.34.53.59.31 Réf 02-504
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 198	 34

RENNES� 372 300 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :12 300 € soit 3,42 % charge acquéreur
Quartier Aristide Briand, appt type 5, 103.55 
m², étage élevé, très belle vue : Entrée, séjour 
29.83 m² sud sur balcon, cuisine, cellier, 3 gd 
chambres, placards, salle d'eau. Prévoir réno-
vation. Garage. Copropriété de 54 lots, 3900€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1750 à 2410€ - année réf. 2022.* Réf 010/2207

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 166	 34

RENNES� 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 4,50 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - LES HALLES - appart de 
74,39 m² : pdv avec bow-window, cuisine A/E, 
balcon, buanderie, SDE avec WC, 2 chbres. 
Cave et local vélo. Video par whatsapp au 
06.16.98.05.56 DPE : D prix net vendeur: 
360000€ + hono de négo: 16200€ Copropriété 
de 69 lots, 3788€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 1000 à 1390€.* Réf 001-401

SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-
PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 46

RENNES� 379 900 € 
365 000 € +  honoraires de négociation :14 900 € soit 4,08 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - RENNES, T4 - RENNES - THABOR / 
HOTEL DIEU : Rue de Vincennes, à proximité du Métro 
Jules Ferry, au 5ème et DERNIER ETAGE avec ascen-
seur, Appartement Type 4 DUPLEX de 84m² habitables 
(114m² au sol) 2 chambres ... Copropriété de 12 lots, 
1496€ de charges annuelles. Coût annuel d'énergie 
de 1220 à 1710€ - année réf. 2024.* Réf 007/2532MY
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
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1650 à 2280€ - année réf. 2025.* Réf 008/2984
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 57	 12

RENNES
599 000 €  (honoraires charge vendeur)
NORD SAINT MARTIN - RENNES Rue de St 
Malo, très bel appt T4 neuf de 110 m² avec 
terrasse Sud, séjour 40 m², buanderie, suite 
parentale, 2 chbres, SDE, 2 WC ; 2 garages 
; DPE C ; PRIX 599 000 E (hono charge 
vendeur)+frais de notaire réduits (2,5%) 
Contact pour organiser une visite : K. Fuselier 
06.34.53.59.31 Réf 02-485
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

https://lhippodrome-maure.com/contact/
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 161	 25

RENNES� 603 200 € 
580 000 € +  honoraires de négociation :23 200 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES-CENTRE MAIRIE - RENNES, T5 - 
RENNES - CENTRE / LES LICES : Au pied des 
portes Mordelaises et de la Place des Lices, 
au deuxième étage d'un immeuble réhabilité, 
Appartement de type 5 de 129m² avec 3 chambres 
et une cave en sou... Copropriété de 16 lots, 902€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
1430 à 2000€ - année réf. 2021.* Réf 007/2553MY

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 51	 10

RENNES� 624 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4 % charge acquéreur
RENNES - CLEMENCEAU - Lumineux Rooftop 
situé au sixième et dernier étage propose plus 
de 77m² dans une résidence de 2022 de grand 
confort. Exposé Sud-Est-Ouest, l'appartement 
présente une distribution fluide et fonctionnelle. 
Copropriété de 57 lots, 2340€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 350 à 474€ 
- année réf. 2021.* Réf 097/2359

SELARL Typhenn MENGER BELLEC
06 11 77 87 50

negociation@35097.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 73	 15

RENNES� 628 800 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :28 800 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES-VELODROME/ST HELIER - RENNES 
Résidence de 2024, dernier étage, type 4, ter-
rasse au sud, vue imprenable : -Entrée, séjour-
salon avec cuisine, cellier, 2 chambres SDE 
privative , SDB, dressing, 2 WC. - Grand garage 
en sous-sol Copropriété de 41 lots, 1500€ de 
charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 753 
à 1019€ - année réf. 2025.* Réf 008/3006
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 30

RENNES� 699 000 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :29 000 € soit 4,33 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appart de 168m² au centre: 
4 chbres, dont 1 avec dressing et SDE, SDB, 
salon, cuisine A/E, buanderie et 2 WC sépa-
rés. 1 balcon, 3 caves. Video par whatsapp 
au 06.16.98.05.56 DPE: D prix net vendeur: 
670000€ + hono de négo: 29000€ Copropriété 
de 15 lots, 2224€ de charges annuelles. Coût 
annuel d'énergie de 2430 à 3370€.* Réf 01-361
SAS DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 99 79 11 27 ou 02 99 79 77 73
anthony.moriceau@duguesclin.notaires.fr

RENNES
720 000 €  (honoraires charge vendeur)
RENNES THABOR : appt T4 88m² neuf, 
cuisine, cellier, séjour sur terrasse Sud, 
suite parentale, 2 chbres, SDB, buande-
rie ; pkg en ss-sol ; PRIX 720 000 E (hono 
charge vendeur)+frais d'acte notarié réduit 
(2.5%) Contact pour organiser une visite : K. 
FUSELIER 06.34.53.59.31 Copropriété de 17 
lots. Réf 002-712
DUGUESCLIN NOTAIRES RENNES-PARIS

02 56 01 10 93 ou 02 99 79 77 73
kathalyne.fuselier@duguesclin.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 60	 10

RENNES� 725 000 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :25 000 € soit 3,57 % charge acquéreur
RENNES-OBERTHU/THABOR/D.ANNE/SEVIGNE/
FOUGERES - RENNES, T5 - RENNES - OBERTHUR 
/ THABOR : A proximité immédiate de la rue de Paris 
et des ses commerces, situé rue de la Palestine au 
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
ch., SDB, wc. Cave, parking. Prévoir travaux. 
Copropriété de 119 lots. Coût annuel d'énergie de 
790 à 1110€ - année réf. 2021.* Réf 35021-2099

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 23 22 60 16

nego.35021.pace@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 159	 31

ST JACQUES DE LA LANDE�233 000 € 
223 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4,48 % charge acquéreur
SAINT JACQUES DE LA LANDE, T3 - ST 
JACQUES DE LA LANDE Dans le centre de 
ST JACQUES VILLE, dans petite copropriété, 
appartement duplex en dernier étage exposé 
sud comprenant une entrée avec placard, un 
séjour-salon, une cuisine... Copropriété de 36 
lots, 712€ de charges annuelles. Coût annuel 
d'énergie de 1310 à 1820€.* Réf 006/2150

SELARL NEONOT - 02 99 79 18 89
d.papail@neonot.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 111	 20

THORIGNE FOUILLARD� 250 000 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4,17 % charge acquéreur
Situé au calme, à proximité du centre de 
THORIGNE-FOUILLARD, au rez-de-chaussée 
d'une copropriété de standing de 2008, environ-
nement très agréable pour ce superbe apparte-
ment T3 de 70 m² habitables EN EXCELLENT 
ETAT, disposant d... Copropriété de 48 lots, 981€ 
de charges annuelles. Coût annuel d'énergie de 
840 à 1180€.* Réf 150/1956

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 96	 16

VERN SUR SEICHE� 230 320 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :10 320 € soit 4,69 % charge acquéreur
A deux pas du centre et commerces, très 
agréable appartement de plus de 80m² au 
2ème étage, séjour avec balcon, salon (poss. 
d'une 3ème chbre), cuisine équipée. Au 1/2 
niveau supérieur: 2 chbres, SDE. Garage. 
Copropriété de 68 lots, 1200€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 710 à 
1020€ - année réf. 2021.* Réf 134/4274

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 413	 13

BAIN DE BRETAGNE� 179 000 € 
173 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 3,47 % charge acquéreur
Centre ville : maison offrant au RDC surélevé 
: cuisine aménagée/équipée, lumineux séjour 
de 35 m², 2 belles chambres, salle d'eau.
Grenier aménageable. Double garage (65 m²) 
avec accès au jardin. Prix Hon. Négo Inclus : 
179 000 € dont 3,47% Hon. Négo TTC charge 
acq. Prix Hors H... Coût annuel d'énergie de 
2710 à 3700€.* Réf 136/5127a

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
bain@notabene.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 45

BETTON� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison 102M² calme en impasse RDC séjour/
salon cheminée, cuis, arrière cuis, 2 ch, sde, 
WC Etage : 2 belles chambres Grand garage 
séparé. Cheminée extérieur pour barbecue 
Jardin clos, arboré et engazonné Terrain 
579m² Coût annuel d'énergie de 2180 à 3020€ 
- année réf. 2024.* Réf AL/2025-08-BET
SELARL SERANDOUR-HUON et RIMASSON, 

Notaires Associés - 06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 49

BETTON� 312 750 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 750 € soit 4,25 % charge acquéreur
Quartier de la Haye Renaud, charmante maison 
de plain-pied sur un grand terrain arboré et sans 
vis à vis. Belle pièce de vie expo ouest, cui-
sine fermée, 3 chambres dont 2 avec placard, 
un dressing, un garage attenant. Jardin clos et 
arboré avec stationnements. Coût annuel d'éner-
gie de 2070 à 2850€.* Réf DRB133

GRAND ANGLE - Notaires
02 99 55 05 71 ou 02 99 55 05 75

negociation.35012@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 87	 2

BETTON� 336 122 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :11 122 € soit 3,42 % charge acquéreur
Secteur La Renaudais, maison contempo-
raine de 2015, d'environ 98m², comprenant:- 
au rez-de-chaussée: entrée,   séjour-salon 
avec poêle à granulés et cuisine aménagée 
ouverte, une chambre, salle d'eau, WC,- à 
l'étage: dégagement, trois chambres, salle de 
bains, WC,Terrain d'env 200m² - Terrasse sud 
- Carport - Abri de... Réf 1181VM3
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

maxence.levrel.35073@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 188	 34

HEDE-BAZOUGES� 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 4,20 % charge acquéreur
HEDE- CAMPAGNE - Ds 1 hameau tranquille 
proche canal d'Ille et Rance, maison plain-
pied 135 m² : 1 gd sal-séj avec poêle à bois 
sur 1 cuis. aménagée et éq., 1 véranda, arr-
cuis., 4 ch., 1SDE et wc. Etage non aménagé. 
Jardin arboré de+ 1 300 m², piscine et espace 
détente. - Cla... Coût annuel d'énergie de 2450 
à 3370€ - année réf. 2022.* Réf 020/526

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
06 59 36 22 68

nego.35020@notaires.fr

IRODOUER� 198 664 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :8 664 € 
 soit 4,56 % charge acquéreur
Longère en campagne, RDC : une pièce de 
vie ac cheminée, cuisine, salle de bains, WC. 
Etage : 3 chambres, grenier Garage, buande-
rie, un cabanon, jardin. Terrain arboré de 1 123 
m². Réf 35056-1609

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 10

IRODOUER� 386 872 € 
370 000 € +  honoraires de négociation :16 872 € 
 soit 4,56 % charge acquéreur
Proche centre, entrée, salon-séjour équipé 
d'un poêle à bois, cuis. A/E, ch, bureau et 
SDB. Etage : Mezzanine, 2 ch chacune ac sa 
sde privative. Piscine Hors sol. Dble garage. 
Dépendance. Terrain de 2807m² Coût annuel 
d'énergie de 1110 à 1550€.* Réf 35056-1512

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 256	 69

JANZE� 240 680 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 680 € soit 4,64 % charge acquéreur
Dans quartier agréable, sur parcelle de 513m², 
jolie maison de qualité d'env. 115m² offrant entrée, 
séjour salon -cheminée, cuisine, 1 chbre et une 
pièce avec cheminée, SDB. Garage/chaufferie/
cave. A l'étage : 1 chbre et WC, grenier de 50m² 
aménageable. Coût annuel d'énergie de 3540 à 
4830€ - année réf. 2021.* Réf 134/4275

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 392	 78

JANZE� 457 000 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :17 000 € soit 3,86 % charge acquéreur
Sur un terrain d'environ 7 Hectares (dont un bois 
d'environ 1,5 Hectares), ensemble immobilier 
composé d'une maison d'environ 169m² 5 (+ gre-
niers), préau pour véhicules (+ deux garages), 
écuries (avec boxes) , grange, anciennes soues, 
étable et hangar. Coût annuel d'énergie de 4950 
à 6696€ - année réf. 2021.* Réf VM2440-35018

SAS FIDELIS NOTAIRES
02 99 37 38 38 ou 02 99 37 24 93

olivier.marol@fidelis.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 3

LA BOUEXIERE� 376 000 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :16 000 € soit 4,44 % charge acquéreur
À vendre – Maison familiale 5 pièces – La 
Bouëxière (35340)À 600 m du bourg, dans un 
quartier calme, belle maison de 2002 sur un 
terrain de 1393 m², parfaitement entretenue. 
Au rez-de-chaussée : séjour lumineux avec 
cheminée, cuisine équipée + arrière-cuisine,... 
Coût annuel d'énergie de 1420 à 1960€ - 
année réf. 2021.* Réf VM584-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 53

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 8

LAILLE� 343 860 € 
330 000 € +  honoraires de négociation :13 860 € soit 4,20 % charge acquéreur
LE NID - NOUVEAUTE CHEZ TRENTE CINQ 
NOTAIRES - A moins de 5 mn du centre - 
maison indépendante construite en 1989 en bon 
état général, d'une surface habitable d'environ 
115 m², elle se compose d'un séjour-salon ayant 
accès à sa terrasse exposée plein Sud, d'une 
cuisine... Coût annuel d'énergie de 2073 à 2805€ 
- année réf. 2022.* Réf 35129-6431

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 171	 5

LAILLE� 373 680 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :13 680 €  
soit 3,80 % charge acquéreur
Située en impasse, cette maison familiale de 
120 m² se compose d'un salon-séjour, cuisine 
aménagée, buanderie, de quatre chambres, 
d'un bureau et d'un terrain clos de 580 m² 
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
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 151	 4

PACE� 988 000 € 
950 000 € +  honoraires de négociation :38 000 € soit 4 % charge acquéreur
PACE, Maison T8 - PACÉ - MAISON : A 700 mètres 
du centre bourg de Pacé et ses commerces, sur un 
Terrain parfaitement exposé de 1920m², Maison d'ar-
chitecte non mitoyenne de 280m² avec 6 chambres 
dont 5 de plein pied. Empreinte de charme et de 
tranquilité, cette... Coût annuel d'énergie de 2900 à 
3970€ - année réf. 2025.* Réf 007/2499MY

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 310	 10

PANCE� 149 000 € 
143 000 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 4,20 % charge acquéreur
Sur 813 m² de terrain, maison sur sous-sol 
complet, offrant 4 pièces de PLAIN-PIED 
pour environ 65 m² habitables. Evolutive et 
modulable+possibilité de détacher un terrain 
constructible. Prix Hon. Négo Inclus : 149 000 
€ dont 4,20% Hon. Négo TTC charge acq. Prix 
Hors Hon. Négo ... Coût annuel d'énergie de 
1560 à 2140€.* Réf 136/5159b

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
bain@notabene.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 192	 6

PARTHENAY DE BRETAGNE� 354 280 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :14 280 € soit 4,20 % charge acquéreur
Au calme en lotissement maison 138m² sans 
vis-à-vis RDC : entrée séjour/salon, cuis. 2 
ch, sdb privative, WC, placard, terrasse Etage 
: 3 ch. sde WC, grd bureau, grenier. Garage 
buanderie cabanon Jardin 609m² Coût annuel 
d'énergie de 2020 à 2780€ - année réf. 2023.* 
Réf AL/2025-08-PARTH
SELARL SERANDOUR-HUON et RIMASSON, 

Notaires Associés - 06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 174	 5

POLIGNE� 248 400 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :8 400 € soit 3,50 % charge acquéreur
Spacieuse maison de 1982, comprenant 
entrée, un séjour salon avec ch- insert, cui-
sine équipée ouverte sur une belle véranda 
de 26m², 5 chambres dont 2 en rdc, bureau, 2 
sde... Isolation extérieure, panneaux photovol-
taïques, garage, abris de jardin. Terrain paysa-
ger de 601m². Coût annuel d'énergie de 1480 
à 2080€.* Réf 136/5170

SELARL NOTA BENE - 02 99 43 88 88
bain@notabene.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 124	 24

PONT PEAN� 349 070 € 
335 000 € +  honoraires de négociation :14 070 € soit 4,20 % charge acquéreur
PROCHE CENTRE-VILLE - Au calme, à 2 pas 
des commerces - jolie maison contemporaine 
d'environ 130 m² hab - elle offre une belle pièce 
de vie de 37 m² avec cheminée, cuisine aména-
gée et équipée, 5 chambres dont une au RDC 
- Nombreux rangements - Garage avec coin 
buanderie - Jardin sa... Coût annuel d'énergie de 
1201 à 1625€ - année réf. 2021.* Réf 35129-6255

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 82 55 23 99 ou 02 99 05 04 81

jean-michel.brard@35129.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 349	 76

RENNES� 249 000 € 
239 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 4,18 % charge acquéreur
RENNES-LORIENT/ST BRIEUC - RENNES, 
Maison d'habitation - RENNES - Idéalement placé 
à proximité du stade rennais (Roazhon Park) et 
de la Route de Lorient, dans un environnement 
résidentiel calme, à proximité des comodités, 
transports, écoles et commerces Maison d'habi-
tation de plain-pieds d'environ 61m² h... Coût 
annuel d'énergie de 1900 à 2610€.* Réf 138/2285
SAS OFFICE NOTARIAL CATHERINE GUICHARD, 

JOSSELIN NAUT ET GUY MESSAGER
02 99 60 61 08 ou 06 09 89 23 73

negociation.35138@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 310	 79

RENNES� 262 000 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4,80 % charge acquéreur
RENNES/LONGS-CHAMPS MAISON TYPE 
4- d'environ 76m², sur parcelle d'environ 684 m² 
: RDC : une entrée, un dgt desservant une cuisine, 
WC et salon/salle à manger. A l'étage : 2 chambres, 
coin bureau, WC. Un jardin, d'une terrasse, d'un 
cellier et d'un abri jardin. Coût annuel d'énergie de 
2810 à 3860€ - année réf. 2022.* Réf VR/485
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

OFFICE NOTARIAL SAINT GERMAIN
02 99 63 47 47

negociation@35002.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 90	 2

RENNES� 565 920 € 
540 000 € +  honoraires de négociation :25 920 € soit 4,80 % charge acquéreur
Résidentiel - Exclusivité - Office Notarial 
CHEUVREUX RENNES. Découvrez cette 
maison d'architecte aux lignes contempo-
raines, idéalement située aux portes de 
Rennes, à seulement 5 minutes de Cesson-
Sévigné et du pôle Atalante Champeaux. Coût 
annuel d'énergie de 890 à 1270€ - année réf. 
2023.* Réf CHEUVREUX/36

SAS CHEUVREUX RENNES
06 70 87 62 30

s.gallon@rennes.cheuvreux.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 95	 15

RENNES� 595 125 € 
575 000 € +  honoraires de négociation :20 125 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison avec terrasse et jardin, édifiée en 2002 
sur sous-sol avec cave et garage, située dans 
une rue calme et agréable, quartier Saint-
Yves, rue de Nantes. Cette maison de 141 
m² hab se compose d'un salon-séjour, cuisine 
amé/équi, 4 chambres dont une en rdc. Coût 
annuel d'énergie de 1160 à 1650€ - année réf. 
2021.* Réf 78/709-35078

SELARL Jean-François LE COULS
02 99 34 63 74

negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 57

RENNES� 611 325 € 
585 000 € +  honoraires de négociation :26 325 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison des années 60 comprenant. RDC: 
entrée, deux chbres, bureau, cabinet de toi-
lette. Etage: séjour, cheminée, cuis, deux 
chbres, SdB. garage. jardin à l'arrière. Le tout 
sur 159 m² - Classe énergie : E - Classe climat 
: E - Montant estimé des dépenses annue... 
Coût annuel d'énergie de 2620 à 3580€ - 
année réf. 2023.* Réf 137/4010

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 210	 45

RENNES� 619 500 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :19 500 € soit 3,25 % charge acquéreur
JEANNE D'ARC - Quartier Jeanne d'arc, 
Maison T6 années 70, 159 m² hab, à rafraî-
chir, mitoyenne : RDC : cuisine, séjour 34 m², 
1 chambres, SDB ; Au 1er : 3 ch, salle d'eau. 
sous-sol complet : 2 garages. Terrain 638 
m². Coût annuel d'énergie de 2930 à 4010€ - 
année réf. 2021.* Réf 010/2204

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 293	 52

RENNES� 655 200 € 
630 000 € +  honoraires de négociation :25 200 €  
soit 4 % charge acquéreur
GARE - À Rennes, maison de 134 m² sur 
287 m² de terrain. 7 pièces, 5 chambres. 
Proche des écoles, commerces et transports. 
Construction de 1930. Prix : 655 200 €. Jardin 
présent. Coût annuel d'énergie de 3320 à 
4580€ - année réf. 2023.* Réf 199-IDG

SAS BRMG NOTAIRES
02 99 83 83 83 ou 06 09 35 20 41

julie.bridel@brmg.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 172	 23

RENNES� 691 500 € 
670 000 € +  honoraires de négociation :21 500 € soit 3,21 % charge acquéreur
GARE - Élégance & Authenticité - Maison en 
pierre avec jardin, à 500 m de la gare SNCF de 
Rennes À seulement 500 mètres de la gare de 
Rennes, découvrez cette superbe maison en 
pierre alliant le charme de l'ancien et le confort 
moderne. Nichée dans un environnement 
ca... Coût annuel d'énergie de 2170 à 3000€ 
- année réf. 2023.* Réf 2510

Me Jocelyn POUESSEL
06 24 30 81 60

david.garnier.35079@pouessel.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 56	 10

RENNES� 708 000 € 
680 000 € +  honoraires de négociation :28 000 € soit 4,12 % charge acquéreur
RENNES-CIMETIERE DE L'EST/LANDRY - 
RENNES, Maison T6 - RENNES ? CIMETIERE 
DE L'EST : Au calme, dans une rue perpendiculaire 
à l'avenue Monseigneur Mouezy, à proximité de 
la Gare et des commerces de la rue Saint Hélier, 
Maison contemporaine de 2017 de 145m² (157m² au 
sol) sur un Terrain de 208m² ... Coût annuel d'énergie 
de 820 à 1170€ - année réf. 2025.* Réf 007/2506MY

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 378	 76

RENNES� 731 500 € 
700 000 € +  honoraires de négociation :31 500 € soit 4,50 % charge acquéreur
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
A VENDRE, maison à ROMILLE (35850), 
comprenant : RDC : entrée avec placards, 
cuisine avec cheminée, séjour-salon, buande-
rie, cellier, double garage avec atelier. Etage : 
couloir desservant 3 chambres, salle de bains, 
et wc. Cour. Jardin. Coût annuel d'énergie de 
2740 à 3730€ - année réf. 2023.* Réf 1006652

SCP BIENVENUE et LORET
02 99 23 21 21

etude@bl35.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 57	 11

ST AUBIN D'AUBIGNE� 317 200 € 
305 000 € +  honoraires de négociation :12 200 € soit 4 % charge acquéreur
Maison de 2024, 105m² , dans lotissement : au 
rdc pièce de vie avec cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur salon-séjour, 1 chambre, salle 
d'eau et wc. A l'étage, 3 chambres, sdb et wc. 
Garage et jardin. Louée 1.080,00 € par mois hors 
charge, bail non meublé. Coût annuel d'énergie 
de 570 à 820€ - année réf. 2021.* Réf 028/1339

Me S. FEISTHAMMEL-RENOULT
02 99 68 30 54

sophie.feisthammel@35028.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 5

ST GILLES� 310 500 € 
298 000 € +  honoraires de négociation :12 500 € soit 4,19 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE - CAMPAGNE, maison 
139m²/Terrain clos de 1790m², composée 
: rdc : entrée, chbre, WC, chaufferie, cave, 
garage. 1er étg : palier, séj/ sal (cheminée), 
cuisine A/E, WC, sdb, 2 chbres. 2ème étg : 
2 chbres et une grenier. 2 garages. Un jardin 
clos et arboré. Coût annuel d'énergie de 1800 
à 2480€ - année réf. 2023.* Réf 030/72991

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 62	 12

ST GILLES� 328 000 € 
315 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 4,13 % charge acquéreur
SAINT GILLES - LOTISSEMENT  LA 
SAUDRAIS - Maison individuelle type 5, ache-
vée en 2023, comprenant : entrée, salon/séjour, 
cuisine A/E ouverte, salle d'eau et salle de bains, 
3 chambres, un cellier, WC. Sur une parcelle 
de 218 m² avec carport sur le côté. Panneaux 
solaires. Excellent état. Coût annuel d'énergie 
de 610 à 825€ - année réf. 2021.* Réf 030/72916

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 60	 1

ST GILLES� 458 480 € 
440 000 € +  honoraires de négociation :18 480 € soit 4,20 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE - Maison rénovée, surface 
hab 145m², parcelle de 5508m². Maison com-
prenant entrée, séj/salon (cheminée), une 
cuis A/E, 4 chbres dont 2 avec dressing, sdb 
et salle d'eau, 2 WC. Sous-sol total. Terrasse, 
jardin, petit champ. Panneaux Photovoltaïques 
et thermiques. Coût annuel d'énergie de 650 à 
940€ - année réf. 2023.* Réf 030/72954

SCP LE CORVIC et LEVIONNOIS
02 99 64 85 60 ou 02 99 64 69 37

negociation.35030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 62	 1

ST GONDRAN� 263 000 € 
252 400 € +  honoraires de négociation :10 600 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison contemporaine lumineuse comprenant : - 
Au rdc : pièce de vie avec cuis. amén. et équip., 
chambre avec sde privative, wc, buanderie - A 
l'étage : dégt, 2 ch., SDE avec wc Garage, pan-
neaux solaires, PAC. Agréable jardin clos. Coût 
annuel d'énergie de 500 à ... Coût annuel d'éner-
gie de 500 à 730€ - année réf. 2022.* Réf 020/523

SELARL Mathieu NGUYEN Notaire
06 59 36 22 68

nego.35020@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 37

ST GREGOIRE� 429 900 € 
415 000 € +  honoraires de négociation :14 900 € soit 3,59 % charge acquéreur
SAINT GREGOIRE, Maison T5 - SAINT-
GREGOIRE - MAISON : Quartier Belle Epine, 
au calme, à 700 mètres de La Forge, Maison de 
1987 non mitoyenne de 104m²(117m² au sol) 
de 3 chambres et 1 bureau sur un Terrain de 
382m². Vous disposerez au rez-de-chaussée 
d'une vast... Coût annuel d'énergie de 1230 à 
1730€ - année réf. 2023.* Réf 007/2516MY

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 262	 8

ST GREGOIRE� 479 500 € 
462 000 € +  honoraires de négociation :17 500 € soit 3,79 % charge acquéreur
SAINT GREGOIRE, Maison T6 - SAINT-
GREGOIRE - MAISON : En impasse, proche du 
Complexe sportif du Cosec, Maison 4 chambres 
de 110m²(142m² au sol) sur un Terrain SUD de 
665m² et un sous-sol complet de 70m². Vous dis-
poserez au rez-de-chaussée de la maison d'un 
dég... Coût annuel d'énergie de 2050 à 2830€ 
- année réf. 2025.* Réf 007/2502MY

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 50

ST GREGOIRE� 754 560 € 
720 000 € +  honoraires de négociation :34 560 € soit 4,80 % charge acquéreur
CAMPAGNE - SAINT-GREGOIRE Une propriété, 
composée : d'Une longère comprenant : Au rdc : 
une cuisine, une salle à manger, un salon, quatre 
chb, SDB, wc. A l'étage : un grenier - une étable - 
deux granges - Des garages - Deux hangars un 
terrain d'environ 7960 m². Coût annuel d'énergie 
de 1200 à 1400€ - année réf. 2020.* Réf 008/2867
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 175	 29

ST GREGOIRE� 794 600 € 
770 000 € +  honoraires de négociation :24 600 € soit 3,19 % charge acquéreur
LA CRESSONNIÈRE - La cressonnière, 
maison T6, 160 m² hab, séjour de 54 m² triple 
Expo avec poêle, cuisine équipée, ch avec s. 
d'eau et dressing, au 1er : 3 ch, salle d'eau. 
sous-sol enterré, 3 garages. terrain 829 m². 
Bel environnement Coût annuel d'énergie de 
2240 à 3100€ - année réf. 2022.* Réf 010/2177

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 47

ST JACQUES DE LA LANDE�298 680 € 
285 000 € +  honoraires de négociation :13 680 € soit 4,80 % charge acquéreur
SAINT-JACQUES-DE-LA LANDE Maison de 120 
m² environ, non mitoyenne, proche tous com-
merces : RDC : Entrée, cuisine aménagée, séjour-
salon, chambre, SDE , WC. Au 1ER : Un palier, 
trois chambres, bureau, SDB, WC. - Garage. - 
Parcelle d'environ 485 m². Coût annuel d'énergie 
de 2320 à 3180€ - année réf. 2025.* Réf 008/2985
SAS LEXONOT - Mes CHARPENTIER, LA-

TRILLE, BOURGES, BLOAS et LEMETAYER
02 99 29 61 11

negociation.35008@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 153	 18

ST JACQUES DE LA LANDE�323 890 € 
313 000 € +  honoraires de négociation :10 890 € soit 3,48 % charge acquéreur
QUARTIER LA GAUTRAIS - Saint-Jacques 
aéroport, maison T4 de 125 m², beau potentiel 
: Ss-sol 60 m² plain-pied : Entrée, placards, 1er 
; séjour-cuisine équipée 55 m² sur terrasse, 
ch, S d'eau, Combles aménagés 70 m² au sol 
(poss. 2 ch, SDB) Coût annuel d'énergie de 
1291 à 1747€ - année réf. 2021.* Réf 010/2215

SELAS DYADEIS NOTAIRES
02 99 67 48 48

sandrine.david@groupemonassier-rennes.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 7

ST THURIAL� 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 4 % charge acquéreur
NOUVEAUTE TRENTE-CINQ NOTAIRES ! 
votre notaire de breal sous montfort vous pro-
pose cette maison d'architecte de 130m² avec 
4 chambres dont une au rez de chaussee 
dans le centre bourg de saint-thurial se com-
posant de la maniere suivante : - Entrée avec 
placards... Coût annuel d'énergie de 2220 à 
3050€ - année réf. 2023.* Réf 35129-6074

SCP TRENTE CINQ NOTAIRES
06 73 86 22 43

lionel.thomas@35129.notaires.fr
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 140	 29

THORIGNE FOUILLARD� 370 975 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :15 975 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison à vendre – Thorigné-Fouillard (35235) 
Maison d'habitation construite dans les années 
1970, d'une surface habitable d'environ 108 
m², édifiée sur un terrain de 520 m². Elle com-
prend : Au rez-de-chaussée surélevé : une 
entrée, une cuisine indépendante, un... Coût 
annuel d'énergie de 1420 à 1970€ - année réf. 
2021.* Réf VM643-APNOTAIRES

AP NOTAIRES
02 99 23 53 54 ou 02 99 23 53 53

c.celton@apnotaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 144	 21

THORIGNE FOUILLARD� 594 000 € 
570 000 € +  honoraires de négociation :24 000 € soit 4,21 % charge acquéreur
Située en plein coeur de THORIGNE-
FOUILLARD, au sein d'un agréable quar-
tier résidentiel, à proximité immédiate des 
commodités, des commerces et des écoles, 
EMPLACEMENT EXCEPTIONNEL pour 
cette maison de 192 m² habitables, élevée sur 
sous-sol total. Terrain de 594 m². Coût annuel 
d'énergie de 2160 à 3010€.* Réf 150/1973

SELARL NOTARY HOME
02 23 27 63 63

negociation.35150@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 387	 68

TINTENIAC� 240 350 € 
230 000 € +  honoraires de négociation :10 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison comprenant en rdc: une entrée, un salon/
séjour avec poêle à bois, une cuisine aménagée, 
une chambre, une salle d'eau et wc; à l'étage: 
un couloir desservant trois chambres, wc. Un 
garage. Un terrain avec dépendances. Le tout 
pour une surface totale de 3496 m². Coût annuel 
d'énergie de 3220 à 4420€.* Réf 105/1928

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

aurelia.lescouarch@35105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 295	 65

TINTENIAC� 334 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :14 400 € soit 4,50 % charge acquéreur
Maison, sur sous-sol complet comprenant 
en rdc : entrée, sal/séj avec chem, cuis am, 
chambre, bureau, véranda, dégagement des-
servant 3 chambres, sdb et wc. En sous-sol: 
garage, cellier. Jardin avec abri et poulailler 
de 2000 m². Coût annuel d'énergie de 3290 à 
4500€.* Réf 105/1927

SELARL TONQUEZE-TREVILLY NOTAIRE
02 99 68 18 52

aurelia.lescouarch@35105.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 213	 43

VERN SUR SEICHE� 332 400 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 400 €  
soit 3,88 % charge acquéreur
Centre-ville de Vern-sur-Seiche, pavillon de 
ville mitoyen (1986), prox. commodités, offrant 
: entrée, cuisine aménagée, séjour-salon, un 
wc (avec douche), 4 ch, sdb, et une véranda 
donnant sur un jardin clos sans vis-à-vis d'en-
viron 250 m², un garage. Réf 56046-1258

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU - 02 97 22 00 15

negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 105	 3

VERN SUR SEICHE� 367 000 € 
355 000 € +  honoraires de négociation :12 000 € soit 3,38 % charge acquéreur
Maison à vendre Vern-sur-Seiche en Ille-et-
Vilaine (35), Dans un environnement calme, 
une longère restaurée de type T5 compre-
nant : Au rez-de-chaussée: Grande salle à 
manger avec cheminée, cuisine aménagée, 
une chambre, une salle de bains avec douche 
et baignoi... Coût annuel d'énergie de 920 à 
1320€ - année réf. 2024.* Réf JG 2001

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

jerome.gonzalez@35017.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 238	 43

VERN SUR SEICHE� 489 740 € 
470 000 € +  honoraires de négociation :19 740 € soit 4,20 % charge acquéreur
Maison à vendre Vern-sur-Seiche en Ille-
et-Vilaine (35), Authenticité et Vie citadine 
réunies. Belle maison en centre-ville dans 
un cadre verdoyant, comprenant : Au rez-
de-chaussée : entrée sur cuisine aménagée 
équipée, arrière-cuisine, WC, séjour, salon, 
chem... Coût annuel d'énergie de 3810 à 
5240€ - année réf. 2024.* Réf M1

SARL LE MOGUEDEC et GONZALEZ
02 99 37 40 20

jerome.gonzalez@35017.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 227	 7

VIEUX VY SUR COUESNON�261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :11 250 € soit 4,50 % charge acquéreur
Pour amoureux de la nature, beaucoup de 
charme pour cette maison en pierre. rdc: 
séjour avec poêle de masse céramique, 
cuis. 1er étage: suite parentale, 2nd étage: 2 
chbres, salle d'eau. Terrasse pavée, pergola. 
Dépendances. Jardin et vallée arborée. Le tout 
s... Coût annuel d'énergie de 1940 à 2690€ - 
année réf. 2021.* Réf 137/4017

SCP BOSSENNEC-LE ROUX et BIHR
02 99 45 15 40

chantal.lerouzic.35137@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 33

RENNES� 867 350 € 
830 000 € +  honoraires de négociation :37 350 € soit 4,50 % charge acquéreur
RENNES-COLOMBIER - RENNES, T10 et + 
- Appartement d'exception de 234 m² ? Usage 
mixte logement ou bureau Situé à seulement 
250 mètres de la Cité Judiciaire et à 300 mètres 
de la station de métro Colombier, ce bien rare de 
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

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 218	 7

BONNEMAIN� 360 525 € 
345 000 € +  honoraires de négociation :15 525 € soit 4,50 % charge acquéreur
BONNEMAIN - Longère indépendante : RDC 
: Cuisine, chambre, buanderie, wc et SDB, 
salon salle à manger avec poêle. Étage : 
Palier, 3 chambres, SDE/WC et dressing, 
grenier aménageable. Cellier avec fournil 
et grenier. Cour au sud et jardin clos. Fosse 
conforme. Coût annuel d'énergie de 2400 à 
3310€ - année réf. 31/12/2023.* Réf 091-690

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 141	 14

CANCALE� 927 380 € 
890 000 € +  honoraires de négociation :37 380 € soit 4,20 % charge acquéreur
LES RIMAINS - Quartier des Rimains , maison 
comprenant, au rdc : séjour salon avec chemi-
née, cuisine aménagée et équipée, wc, chambre, 
sde avec wc. Au 1er étage : 2 chambres, sde et 
sdb avec wc. Au 2e étage : 2 chambres et sde 
avec wc. Double garage avec studio au-dessus 
Coût annuel d'énergie de 1790 à 2480€ - année 
réf. 2022.* Réf 11785/409

Me J-C. MACÉ - 02 99 89 93 03
negociation.cancale@estuaire.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 6

CANCALE� 1 142 900 € 
1 100 000 € +  honoraires de négociation :42 900 € soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE - Cancale proche centre, maison de 
famille de 170m² sur terrain d'environ 1900m² 
clos et arboré, avec annexes et dépendances, 
un studio en sus. Un abri de jardin et un per-
gola. Un jardin arboré propice à la détente. 
Coût annuel d'énergie de 2620 à 3610€ - 
année réf. 2023.* Réf 35104-1704

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 329	 69

COMBOURG� 231 520 € 
220 000 € +  honoraires de négociation :11 520 € soit 5,24 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Idéalement située, maison 
de maître av de belles possibilités : -ss-sol 
av chauff et cave, - rez-de-chaussée avec 
cuisine, séjour, WC, autre cuisine, chambre, 
salle de bains et WC, - étage avec quatre 
chambres, salle de bains et grenier Garage et 
beau terrain Coût annuel d'énergie de 3530 à 
4830€ - année réf. 2021.* Réf 1811

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@35093.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 228	 41

COMBOURG� 275 600 € 
260 000 € +  honoraires de négociation :15 600 € soit 6 % charge acquéreur
COMBOURG - Maison néo bretonne proche 
commodités : RDC : Entrée, séjour avec 
cheminée, cuisine, 2 chambres, SDE et wc, 
ancien garage transformé en bureau ou salle 
de jeux. Etage : Palier, 2 grandes chambres 
et grenier aménageable. Garage double. 
Terrain 940m². Coût annuel d'énergie de 2580 
à 3550€ - année réf. 31/12/2023.* Réf 091-698

ETUDE DU MAIL - 02 99 73 11 25
negociation.35091@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 38

DINARD� 355 300 € 
340 000 € +  honoraires de négociation :15 300 € soit 4,50 % charge acquéreur
Proche commerces, au calme ,à 1 km de la 
plage du Port Blanc, maison d'habitation de 
110.86 m² habitables, comprenant au rez-de-
chaussée: salon/salle à manger avec chemi-
née, cuisine, WC. A l'étage: cinq chambres, 
salle d'eau et WC. Garage. Parcelle de 322 
m². Coût annuel d'énergie de 1330 à 1820€ - 
année réf. 2021.* Réf 35094-1204

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 358	 77

DOL DE BRETAGNE� 262 600 € 
250 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 5,04 % charge acquéreur
Maison avec sous sol complet, comprenant une 
entrée, une chambre, un séjour, une cuisine, 
un dégagement, un WC, une salle de douche. 
Au deuxième étage, un palier, un chambre, un 
grenier isolé et aménageable. Sous sol complet. 
Terrain 350m². Coût annuel d'énergie de 2540 
à 3490€ - année réf. 2023.* Réf 35130-1083520

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation@35130.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 365	 108

HIREL� 199 720 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :9 720 € soit 5,12 % charge acquéreur
HIREL 800 mètres de la grève, une entrée, 
d'un séjour avec coin cuisine, de deux 
chambres, d'une salle de bains avec WC. Un 
grenier aménageable. Un garage attenant, un 
cellier indépendant, ainsi qu'un jardin à l'avant 
de la maison. Coût annuel d'énergie de 2760 
à 3770€ - année réf. 2021.* Réf 35130-1083668

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation@35130.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 244	 7

HIREL� 280 530 € 
270 000 € +  honoraires de négociation :10 530 € soit 3,90 % charge acquéreur
HIREL, VILDE LA MARINE Etat parfait pour cette 
jolie petite maison situé à 20 m de la mer. garage 
attenant - Classe énergie : D - Classe climat : B 
- Montant estimé des dépenses annuelles d'éner-
gie pour un usage standard : 1520 à 2110 € (base 
2023) - Prix Hon. Négo Inclus : 280... Coût annuel 
d'énergie de 1520 à 2110€.* Réf 088/761
SELARL OFFICE NOTARIAL DE SAINT-MELOIR-

DES-ONDES - 02 99 89 38 19
nego.janvier@35088.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 21

LA GOUESNIERE� 620 400 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :20 400 € soit 3,40 % charge acquéreur
Belle demeure (197m².nv), volumes généreux, 
rénovée : entrée, séj. belle haut. ss plafond, 
cuis. îlot central, arrière cuisine, suite parentale 
sde+dress., W.C,- 1er :2 ch., sde-W.C,-2ème : 
bureau, ch. salle de jeux. Jardin clos, terrasses, 
parkings, cell.+local. Coût annuel d'énergie de 
2422 à 3276€ - année réf. 2021.* Réf 089/3289

SAS PRADO et associé
02 99 58 40 73

negociation@35089.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 273	 9

LA VILLE ES NONAIS� 208 700 € 
200 000 € +  honoraires de négociation :8 700 € soit 4,35 % charge acquéreur
Bourg- Maison de 101 m² hab vous proposant 
au rch : entrée, cuisine, arrière-cuisine, séjour 
donnant sur terrasse et jardin au Sud, wc. A 
l'étage : palier, 4 chs, salle de bain. Garage. Le 
tout sur terrain de 394 m². Au calme. Proche 
de la Rance. Coût annuel d'énergie de 2110 à 
2880€ - année réf. 2023.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.35090@notaires.fr

http://www.reducavenue.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 33

LE MINIHIC SUR RANCE� 339 625 € 
325 000 € +  honoraires de négociation :14 625 € soit 4,50 % charge acquéreur
Centre-bourg, 10 mn à pieds des bords de Rance 
, maison composée au rdc d'un salon/salle à 
manger cuisine, chambre avec WC et lavabo, 
salle d'eau, second WC. A l'étage: deux chambres, 
WC. Dépendance avec chambre et WC. Garage 
et abris à bois. Coût annuel d'énergie de 1570 à 
2200€ - année réf. 2023.* Réf 35094-1236

SELAS LUGAND et ASSOCIÉS
02 99 16 34 36

accueil@lugand.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 410	 13

LE VIVIER SUR MER� 168 280 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :8 280 € soit 5,17 % charge acquéreur
Maison comprenant une entrée, une salle 
d'eau avec WC, une chambre, séjour/ cuisine. 
Au premier étage, un palier, une salle de bains, 
un WC, une cuisine, un dégagement, deux 
chambres, un salon. Garage en bois et couvert 
en tôles. Un cabanon. Terrain de 495m². Coût 
annuel d'énergie de 4040 à 5510€ - année réf. 
2023.* Réf 35130-1083221

SCP SECHE et BORDIER
02 99 48 00 55

negociation@35130.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 215	 31

MESNIL-ROC'H� 189 840 € 
180 000 € +  honoraires de négociation :9 840 € soit 5,47 % charge acquéreur
BOURG - Centre bourg, charmante petite 
maison d'habitation, comprenant : - ss-sol 
: cave, garage, buanderie, chaufferie, - rdc 
surélevé : déggt, cuisine équip et améng, 
séjour-salon avec chem, 2 chbres, sdb, WC, 
- grenier au dessus - Terrasse et jardin d'agré-
ment Coût annuel d'énergie de 1300 à 1810€ 
- année réf. 2022.* Réf 1859

SARL CLOSSAIS & Associés, Notaires
02 99 73 90 16

alain.clossais@35093.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 121	 3

MESNIL-ROC'H� 366 200 € 
350 000 € +  honoraires de négociation :16 200 € soit 4,63 % charge acquéreur
BOURG - Idéalement située, en parfait état, cette 
maison se compose de : - rdc : entrée, séjour-
salon avec chem-insert, cuisine amén et équip, 
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
plain-pied T4 d'env. 98m², sur sous-sol com-
plet. Grenier aménageable. Le tout sur un 
terrain clos et arboré de 578 m². Coût annuel 
d'énergie de 3050 à 4170€ - année réf. 2022.* 
Réf 103/831

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux@35103.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 136	 4

ST MALO� 536 972 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :16 972 € soit 3,26 % charge acquéreur
GAMBETTA - Gambetta, maison de 1971 
d'env. 143 m², composée au RDC surélevé : 
un séjour-salon, cuisine, sanitaires, et 2 ch. ; 
au 1er ét. : une grande pièce, 1 ch. avec salle 
d'eau. Au 2ème étage : une ch. avec point 
d'eau wc. Sur SS avec garage double. Terrain 
de 523 m². Coût annuel d'énergie de 1260 à 
1750€ - année réf. 2022.* Réf 103/830

SELARL LEBRANCHU et LE JAMTEL
02 99 81 60 52

maryse.leroux@35103.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 125	 3

ST MALO� 540 000 € 
520 000 € +  honoraires de négociation :20 000 € soit 3,85 % charge acquéreur
PARAMÉ - Paramé - A proximité du centre 
commercial Leclerc - Maison (2010) indivi-
duelle (111.50m² habitables) (126.40m² utiles) 
- RDC : séjour (30m²), cuisine et une chambre 
avec sdd. 1er étage : quatre chambres, toi-
lette et une sdb. Garage - Jardin clos arboré 
(474m²) Coût annuel d'énergie de 885 à 1197€ 
- année réf. 2021.* Réf 35084-601

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 276	 43

ST MALO� 623 400 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :23 400 € soit 3,90 % charge acquéreur
St Malo- Au Rosais, maison de 133m² env à 
moderniser, sur un terrain de 397m², en rdj: une 
cuisine d'été avec véranda, une chambre, linge-
rie, garage. Au rdc : un séjour, un salon avec che-
miné, une cuisine, une chambre, sdb. A l'étage : 2 
chambres, un bureau. Coût annuel d'énergie de 
3119 à 4219€ - année réf. 2023.* Réf 35104-1706

SELAS EMERAUDE NOTAIRES SAINT-
MALO SOLIDOR - 02 99 81 56 80

negociation@emeraude.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 275	 59

ST MALO� 623 600 € 
600 000 € +  honoraires de négociation :23 600 € soit 3,93 % charge acquéreur
SAINT-SERVAN - Maison de ville de 135m² 
dans SAINT-SERVAN. Elle se compose d'un 
séjour et d'une cuisine indépendante aména-
gée. Trois grandes chambres avec salle d'eau. 
Les combles ont été aménagé en dortoir avec 
point d'eau. Garage donnant accès à une cour 
intérieure SUD. Coût annuel d'énergie de 3240 
à 4440€ - année réf. 2021.* Réf 11747/460

SELARL LEFEVRE-LE SOMMER et LANGLOIS-
CHALANT, Notaires - 02 99 81 60 38

negociation@1809.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 220	 46

ST MALO� 672 200 € 
650 000 € +  honoraires de négociation :22 200 € soit 3,42 % charge acquéreur
SAINT MALO-Courtoisville Paramé - Maison com-
prenant : entrée, wc, buanderie, bureau, salon-
séjour, cuisine, terrasse. A l'étage : dégagement, 
salle de bain, wc, quatre chambres. Garage, chauf-
ferie. Le tout sur terrain de 395 m². Coût annuel 
d'énergie de 2810 à 3850€ - année réf. 2023.*

SELARL NOTAIRES DU GRAND SAINT-
MALO - Laurence CHEVALIER-MOUSSON, 

Cédric FRESSENON - 02 99 58 50 25
nego.35090@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 48

ST MALO� 884 000 € 
850 000 € +  honoraires de négociation :34 000 € soit 4 % charge acquéreur
LE SILLON - Sillon - Elégante villa balnéaire (1920)
(166m²) - A deux pas de la plage - RDC : salon, 
salle à manger, cuisine d'été et une chambre avec 
sdd. 1er ét.: salon, cuisine d'hiver et bureau. 2eme 
ét.: trois chambres, une sdb. Caves. Jardin au sud 
clos (244m²). Coût annuel d'énergie de 3530 à 
4830€ - année réf. 2023.* Réf 35084-672

Office VAUBAN Notaires - Degano-Cordier-
Renoult - 02 99 40 60 81

vdc.immobilier@vauban.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 246	 34

ST MALO� 1 039 000 € 
995 000 € +  honoraires de négociation :44 000 € soit 4,42 % charge acquéreur
SAINT-MALO - Au calme, à 2 minutes du 
centre de Paramé et 2km de la cale de 
Rochebonne - Très jolie maison familiale 
d'environ 246m², bâtie vers la fin du XIXe sur 
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
Centre ville, maison composée d'une pièce 
principale avec coin cuisine. A l'ét: 2 chbrs, salle 
d'eau avec wc. Une cave en sous-sol. Un garage 
en bois. Chauffage électrique, double vitrage 
PVC, volets roulants manuels. Assainissement 
collectif. Coût annuel d'énergie de 2485 à 3363€ 
- année réf. 2022.* Réf 135/15

SELARL N. LEPAGE, Notaire associé
02 99 98 01 39

negociation@35135.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 292	 9

LUITRE� 124 752 € 
120 000 € +  honoraires de négociation :4 752 € soit 3,96 % charge acquéreur
DANS HAMEAU Maison de 113 m² compre-
nant entrée-cuisine A/E, séjour-salon avec 
cheminée, SdB, WC, 1 chb. A l'étage : 2 chb, 
1 pièce, grenier. Garage. Chauffage élec-
trique. Terrain. Le tout s/1.888 m². Coût annuel 
d'énergie de 2012 à 2722€ - année réf. 2021.* 
Réf 11737/714

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 257	 38

ROMAGNE� 204 797 € 
197 500 € +  honoraires de négociation :7 297 € soit 3,69 % charge acquéreur
Maison de plain-pied, 67m² + garage et buande-
rie, sur un terrain de 794m²: -Au RDC: entrée, 
séjour (31m²) avec cuisine ouverte, cheminée 
insert, 2 chambres, salle d'eau, wc, buanderie, 
garage (24m²). -A l'étage: une pièce et grenier. 
Terrasse et jardin. Coût annuel d'énergie de 
1316 à 1780€ - année réf. 2023.* Réf 036/795

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation@35036.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 186	 6

ST GEORGES DE REINTEMBAULT� 408 200 € 
395 000 € +  honoraires de négociation :13 200 € soit 3,34 % charge acquéreur
Maison de 209,5m², sur un terrain de 8.000m² env, 
avec atelier de 300m²: La maison entrée, séjour 
- salon + insert neuf, cuisine équipée, véranda, 
5ch, dress, sdb, sde, bureau, 2 wc. Sous-sol com-
plet: garage, cave, remises Terrain clos, arboré + 
puits + chenil. Coût annuel d'énergie de 2680 à 
3626€ - année réf. 2023.* Réf 036/786

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation@35036.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 249	 41

ST GERMAIN EN COGLES� 161 138 € 
155 000 € +  honoraires de négociation :6 138 € soit 3,96 % charge acquéreur
Maison St-Germain-en-Coglès année1981, 88 
m² RDC entrée salle à manger salon cuisine 
aménagée et équipée 3 chbres SDE et WC 
indépendant. Très grand sous-sol (garage, cave, 
atelier). Porte électrique. Jardin et abri de jardin 
derrière la maison. Coût annuel d'énergie de 
1711 à 2315€ - année réf. 2024.* Réf VTEHAR

SELARL L. CHEFTEL
02 99 99 62 51

florence.alexandre.35035@cheftel-fougeres.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 180	 5

ST GERMAIN EN COGLES� 188 830 € 
182 000 € +  honoraires de négociation :6 830 € soit 3,75 % charge acquéreur
A 8Km de FOUGERES et 3 Km de l'A84: 
Maison de 145m², sur terrain 1.498m²: -Au 
RDC: pièce de vie avec insert, cuis ouvte 
équip, arr-cuis, bureau, 1 ch avec dressing, 
sde, wc; -A l'étage: 3 ch, sdb, wc, grenier. 
Dépendance avec double garage. Terrasse 
et verger. Coût annuel d'énergie de 1860 à 
2560€ - année réf. 2023.* Réf 036/794

SAS OFFICE DU CARRE - NOTAIRES -  
LES REMPARTS - 02 99 99 20 34

negociation@35036.notaires.fr
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VAL-COUESNON� 90 965 € 
87 500 € +  honoraires de négociation :3 465 € 
 soit 3,96 % charge acquéreur
EN CAMPAGNE Maison à rénover com-
prenant 2 pièces et grenier. Outre cave, 
ancienne étable, garage indépendant et 
ancien poulailler. Terrain. Le tout sur 13a.00ca. 
Réf 11737/739

Me C. BARBIER
02 99 94 61 02

negociation.35038@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 247	 29

FOUGERES� 374 256 € 
360 000 € +  honoraires de négociation :14 256 € soit 3,96 % charge acquéreur
FOUGERES - CENTRE VILLE - FOUGERES, 
Immeuble de rapport avec maison d'habitation - 
IDEAL INVESTISSEURS RARE A LA VENTE - 
Classe énergie : D - Classe climat : C - Prix Hon. 
Négo Inclus : 374 256 € dont 3,96% Hon. Négo 
TTC charge acq. Prix Hors Hon. Négo :360 000 
€ - Réf : 037/1867 Coût annuel d'énergie de 
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
annuel d'énergie de 1970 à 2750€ - année réf. 
2023.* Réf 35131-113

SAS DE GIGOU  VEYRIER-LEBRETON  
DAVY - 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

MOULINS� 123 310 € 
118 000 € +  honoraires de négociation :5 310 € 
 soit 4,50 % charge acquéreur
MOULINS - Campagne : Maison, R.D.C. : 
séjour-cuisine, dégagements, 2 chambres, 
débarras, W.C., salle d'eau garage, grenier, 
cour avec dépendances, terrain avec abri de 
Jardin, sur 927m² - Pas de chauffage/Pas de 
DPE - prix : 118.000 € + négo : 5310 € TTC 
(4,50%) - 06.23.25.52.39 Réf 35132-2450

SELARL ODY et ODY-AUDRAIN
06 23 25 52 39

fabienne.meignan.35132@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 233	 71

RETIERS� 167 440 € 
160 000 € +  honoraires de négociation :7 440 € soit 4,65 % charge acquéreur
RETIERS - En impasse, maison des années 70, 
à rénover. Surface habitable : 70 m². Véranda. Le 
tout, sur une belle parcelle de 760 m². - Classe 
énergie : F - Classe climat : F - Logement à 
consommation énergétique excessive : classe F 
=> au 1/01/2028 si vente ou location : Oblig... Coût 
annuel d'énergie de 2066 à 2794€.* Réf 122/3050

SELARL MICHEL LE POUPON ET GUIL-
LAUME PIED, NOTAIRES ASSOCIES

02 99 43 48 60
negociation.35122@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 169	 30

ST M'HERVE� 312 600 € 
300 000 € +  honoraires de négociation :12 600 € soit 4,20 % charge acquéreur
Magnifique propriété comprenant : Un hall 
d'entrée, une cuisine E/A, un salon-séjour, deux 
chbres avec placards, un bureau,, une salle d'eau, 
une buanderie. A l'étage : Palier et mezzanine, 2 
chbres, salle d'eau, WC, cuisine et grenier. Très 
belle terrasse. Garage ouvert, dépendances. Le 
tout sur un terrain paysagé ... Réf 35142-1079668

SARL NOTAIRES OFFICE - Me Dominique 
CHAUDET - 02 99 75 01 34

dch.35142@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 7

STE COLOMBE� 308 000 € 
295 000 € +  honoraires de négociation :13 000 € soit 4,41 % charge acquéreur
En campagne, jolie maison en pierres de 
près de 170m² offrant salon/séjour d'environ 
42m², vaste cuisine, 1 chambre, une SDE et 
sanitaires. Garage. A l'étage: 3 chambres et 
SDB/WC. Remise en pierres. Parcelle de plus 
de 3800m² Coût annuel d'énergie de 2890 à 
3980€ - année réf. 2021.* Réf 134/4277

SCP ANDRE et BRANELLEC
02 99 47 39 90

ab.janze@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 178	 5

VAL D'IZE� 193 140 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 140 € soit 4,40 % charge acquéreur
LOTISSEMENT - VAL D'IZE. Dans lotissement 
tranquille du centre bourg, maison T5 de 111 m² 
hab. et jardin de 396 m². Séjour/salon, véranda, 
cuisine A/E, 3 chambres, salle d'eau, wc. 
Chauffage électrique et pompe à chaleur. Libre à 
la vente. Coût annuel d'énergie de 1236 à 1672€ 
- année réf. 2022.* Réf 35131-108

SAS DE GIGOU  VEYRIER-LEBRETON  
DAVY - 02 99 75 79 63

negociation.35131@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 322	 10

VAL D'IZE� 249 600 € 
240 000 € +  honoraires de négociation :9 600 € soit 4 % charge acquéreur
- OFFICE NOTARIAL NICOLAZO et MACE. 
Campagne, hameau. Longère: RDC hall, 
séjour avec poêle , cuisine indépendante, 
débarras, couloir, WC, sde, 2 ch. Etage : 
potentiel des combles de 79m² . Grand cellier 
et garage Remise ancienne à rénover. Terrain 
de 2900m². Coût annuel d'énergie de 2540 à 
3490€ - année réf. 2022.* Réf 019/5441 JLL

Mes M-P. NICOLAZO, J. NICOLAZO et L. MACE
02 99 00 14 12 ou 02 99 00 67 67

negociation.35019@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 62	 2

VITRE� 435 000 € 
420 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 3,57 % charge acquéreur
A vendre, VITRE (35), maison récente, compre-
nant : - rdc: entrée, salon séjour,cuisine ouverte 
a/e, arrière cuisine, chambre avec dressing et 
salle d'eau, wc, véranda, - à l'étage : mezzanine/
bureau, deux chambres, salle de bains, wc, - 
jardin paysagé. - Garage. Coût annuel d'énergie 
de 780 à 1130€ - année réf. 2022.* Réf 435000

SELARL KCP NOTAIRES
02 99 75 28 00

negocoudraispatrom.35139@notaires.fr

CHATEAUBOURG� 65 200 € 
59 200 € +  honoraires de négociation :6 000 € soit 10,14 % charge acquéreur
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
étage : grand grenier. Un garage simple et un 
dble garage. le tout sur un terrain de 867m². 
Coût annuel d'énergie de 1810 à 2510€ - 
année réf. 2024.* Réf 35056-1569

SAS PINSON - EON
02 99 06 68 68 ou 02 99 06 68 68

negociation@pinsoneon.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 128	 4

ST GANTON� 253 575 € 
245 000 € +  honoraires de négociation :8 575 € soit 3,50 % charge acquéreur
Maison rénovée en 2001 située dans un cadre 
paisible et verdoyant, à 10 min de la gare de 
GUIPRY-MESSAC. La maison dispose de 
4 ch, dont 2 en rdc. Terrain de 3449 m² av 
hangar fermé et garage. Elle vous séduira 
par son agencement fonctionnel et son exté-
rieur. Coût annuel d'énergie de 1130 à 1600€ 
- année réf. 2021.* Réf 78/717-35078

SELARL Jean-François LE COULS
02 99 34 63 74

negociation@gm.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 165	 5

STE MARIE� 267 495 € 
255 000 € +  honoraires de négociation :12 495 € soit 4,90 % charge acquéreur
Maison indépendante de 2011 de 110 m² compre-
nant : au rdc, une entrée, séjour-salon avec cui-
sine A et E, une ch, salle d'eau, wc avec lavabo, 
buanderie ; au 1er étage, mezzanine, 2 ch, salle 
de bains avec wc. Un garage indépendant. terrain 
d'env 1800 m². Coût annuel d'énergie de 1130 à 
1560€ - année réf. 2021.* Réf 35066-844-35066

SCP CAROFF et DARDET-CAROFF
06 95 35 72 67 ou 02 99 71 20 22

negociation.35066@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 212	 39

VAL D'ANAST� 193 310 € 
185 000 € +  honoraires de négociation :8 310 € soit 4,49 % charge acquéreur
Val d'Anast, commerces et écoles à pieds Maison 
d'habitation : RDC : entrée avec placards, cuisine 
A&E, séjour avec cheminée, chambre, bureau, 
salle de bains, wc. Etage : 3 chambres dt 1 avec 
dressing et bureau, salle d'eau avec wc. Sous-sol 
complet. Terrain Coût annuel d'énergie de 3190 à 
4390€ - année réf. 2023.* Réf 3238

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel@35075.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 408	 13

VAL D'ANAST� 197 800 € 
190 000 € +  honoraires de négociation :7 800 € soit 4,11 % 
charge acquéreur
Ville de Val d'Anast, vaste maison de plain-
pied de 154 m² à rénover : hall , gd séjour-
salon avec cheminée, cuisine, arr-cuis., 3 ch., 
bureau,2 wc, 2 sdb. Jardin de 1467 m² clos . 
Ass. collectif. A visiter !! Réf 56046-1294

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT  
et Me FENIOU

02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

L’étiquette ci-dessous  
indique les différentes lettres 

attribuées pour la classe énergie 
dans les annonces immobilières
 (Valeurs kwh/m2.an depuis le 01/07/21)
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http://www.salon-habitat-bretagne.com
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 126	 4

BECHEREL� 393 500 € 
380 000 € +  honoraires de négociation :13 500 € soit 3,55 % charge acquéreur
Maison de caractère dans le centre de 
BECHEREL , en pierre, de 200 m² habitable 
environ comprenant un séjour, une cuisine 
ouverte aménagée, une chambre avec salle 
d'eau au rdc, 4 chambres à l'étage, dres-
sing, salle de bains, grandes dépendances, 
charme, Coût annuel d'énergie de 1930 à 
2660€ - année réf. 2023.* Réf 35021-2084

SCP LECOQ, LEGRAIN et GRATESAC
02 99 68 02 18

negociation.35021@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 39	 2

BEDEE� 332 072 € 
320 000 € +  honoraires de négociation :12 072 € soit 3,77 % charge acquéreur
15 mn de Rennes, Maison à Vendre à Bédée 
(35137) en Ille-et-Vilaine Belle contemporaine, 
construction 2021, offre une surface habitable de 
117 m² sur un terrain de 338 m². Le bien se com-
pose de 6 pièces, entrée, un séjour salon cuisine 
aménagée et équipée, une c... Coût annuel d'éner-
gie de 580 à 840€ - année réf. 2021.* Réf 050/84
SELARL L. COUBARD et C. COUBARD-LE 

QUÉRÉ - 02 99 06 19 18
negociation@coubard.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 324	 10

GAEL� 290 000 € 
275 000 € +  honoraires de négociation :15 000 € soit 5,45 % charge acquéreur
Rare. Coeur du bourg. Propriété composée de 
4 logements sur 1455m². Maison principale + 3 
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
gd séj-sal.-cuisine US A/E, ch. sdb (douche 
+ baig), wc-lave mains.Etage : mezzan. , 3 
belles ch., sde-wc (prévoir douche). Garage-
buand.. Parfait état. Coût annuel d'énergie de 
1070 à 1480€.* Réf 56046-1304

SARL 356 NOTAIRES - Me SABOT et Me 
FENIOU - 02 97 22 00 15
negociation.56046@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 8

DAMGAN� 779 780 € 
750 000 € +  honoraires de négociation :29 780 € soit 3,97 % charge acquéreur
Damgan, dans le joli port de Pénerf, maison 
rénovée par architecte en 2013 : - RDC : cuisine 
A&E ouverte sur séjour, chambre, SDE + wc, 
buanderie, chambre* sous combles, véranda. 
Etage : palier, SDE, wc, 2 chambres*. Garage 
Terrain. * SH inf 9m². Coût annuel d'énergie de 
1960 à 2700€ - année réf. 2023.* Réf 3233

SELARL Armel BOUTHÉMY, NOTAIRE
02 99 34 93 16

lynda.motel@35075.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 41	 1

PLOERMEL� 320 000 € 
310 000 € +  honoraires de négociation :10 000 € soit 3,23 % charge acquéreur
En exclusivité chez Me LE GUALES, Maison 
neuve située à Ploërmel, dans un quartier 
calme et recherché, aux excellentes perfor-
mances énergétiques allie confort, praticité 
et modernité. Baignée de lumière grâce à 
son orientation plein sud, elle offre une spa-
cieuse... Coût annuel d'énergie de 440 à 650€ 
- année réf. 2022.* Réf 35176/303

SARL E. LE GUALES DE MÉZAUBRAN
02 56 00 36 48

maud.chopin@35176.notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 254	 49

PLOERMEL� 399 086 € 
383 000 € +  honoraires de négociation :16 086 € soit 4,20 % charge acquéreur
Exclu mais. familiale tradi 174m² proche centre 
De 1972, Ter. 1.000m² divisible beaux vol. 
RDC entrée, séj/salon cheminée, cuis amé-
nagée et équipée, 3 ch, sdb, WC Etg : palier, 
2 ch, sde, WC, grenier Ssol complet chauf., 2 
garages doubles, buanderie. Jardin puits Coût 
annuel d'énergie de 3430 à 4700€ - année réf. 
2023.* Réf AL/2025-09-PLOE

SELARL SERANDOUR-HUON et RIMAS-
SON, Notaires Associés

06 08 75 57 65
negociation.35049@35049.notaires.fr

ST BRIEUC DE MAURON� 26 520 € 
26 000 € +  honoraires de négociation :520 €  
soit 2 % charge acquéreur
Deux terrains à bâtir viabilisés à vendre à 
Saint-Brieuc-de-Mauron dans le Morbihan 
(56), disponibles immédiatement ! Au calme, 
mais à proximité immédiate du bourg, cette 
parcelle de 1.082 m² consiste en deux terrains 
constructibles et viabilisés.

OFFICE NOTARIAL CLEUNAY LA COUR-
ROUZE - Me S. RUCAY

02 23 44 94 98
stephanie.rucay@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
   	 348	 11

8e arrondissement� 518 760 € 
495 000 € +  honoraires de négociation :23 760 € soit 4,80 % charge acquéreur
PARIS, T2 - PARIS 8e -Dans le quartier 
recherché du Parc Monceau et Saint Augustin, 
appartement de charme dans un immeuble 
ancien construit en 1880 au 5ème et dernier 
étage. D'une surface au sol de 70m² ( 46,... 
Copropriété de 79 lots, 1232€ de charges 
annuelles. Coût annuel d'énergie de 1020 à 
1400€ - année réf. 2022.* Réf 007/2524EL

SARL NOTAIRES DES LICES - MORIN, 
SOURDAINE, HIGNARD et CHERDRONNET

02 99 78 57 77 ou 02 99 78 57 57
ndl.rennes@notaires.fr



Les informations sur les risques auxquels les biens sont exposés sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

ACHETEUR !

CHOISISSEZ
LE MEILLEUR

Un bien immobilier :10 candidats 

Système d’appels d’offres en ligne sur 36h-immo.com



http://www.groupearc.fr

